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FICHA TÉCNICA

Altura libre de caída: 1,50 m

Edad recomendada de uso: asiento cuna, de 0 a 3 años,

asientos plano e inclusivo, de 3 a 14 años

Componentes plásticos: polietileno de alta densidad con protección UV

Cadenas de columpio inoxidables

Tornillería protegida con tapones de polipropileno

Asientos inclusivo, plano y cuna

Asiento inclusivo de HDPE por rotomoldeo

Estructura acero inoxidable

UNE EN 1176-1:2018

UNE EN 1176-2:2018

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”ECLP14MX-INOX-I

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”

Ref.: CLP14MX-INOX-I

Altura libre de caída: 1,50 m
Edad recomendada de uso: asiento cuna, de 0 a 3 años,

asientos plano e inclusivo, de 3 a 14 años
Componentes plásticos: polietileno de alta densidad con protección UV

Cadenas de columpio inoxidables
Tornillería protegida con tapones de polipropileno

Asientos inclusivo, plano y cuna
Asiento inclusivo de HDPE por rotomoldeo

Estructura acero inoxidable

UNE EN 1176-1:2018
UNE EN 1176-2:2018

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 01”

Ref.: CLP14PP-INOX-I

Altura libre de caída: 1,50 m
Edad recomendada de uso: de 3 a 14 años

Componentes plásticos: polietileno de alta densidad con protección UV

Cadenas de columpio inoxidables
Tornillería protegida con tapones de polipropileno

Asientos inclusivo y planos
Asiento inclusivo de HDPE por rotomoldeo

Estructura acero inoxidable

UNE EN 1176-1:2018
UNE EN 1176-2:2018
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PLANO 

Descripción:

Ref:

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”ECLP14MX-INOX-I

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”

ECLP14MX-INOX-I

ÁREA DE SEGURIDAD
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14
48

5494

54
94

6570500 500

Ref:PLANO 1
VISTAS GENERALES

Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción: Escala: Nº Hoja

Fecha: 21/01/2022
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CLP14MX-INOX-I

 "MULTICOLUMPIO INOXIDABLE 03"

FICHA TÉCNICA
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PLANO 

Descripción:
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Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”ECLP14MX-INOX-I

Columpio “Multicolumpio Inoxidable 03”

ECLP14MX-INOX-I

50
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65
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3398
5413

poste metálico

solera de hormigón

loseta de caucho o
pavimento continuo

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN ARENA

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN HORMIGÓN

50
0

500

40
0

zapata de hormigón
con fibras, H-200

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

poste metálico

arena

Ref:PLANO 2
CIMENTACIÓN Y ANCLAJES

Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción: Escala: Nº Hoja

Fecha:

3/3

21/01/2022

CLP14MX-INOX-I

 "MULTICOLUMPIO INOXIDABLE 03"

FICHA TÉCNICA


